
SADRŽAJ

GODINA XXV SPLIT, 08. kolovoza  2018. BROJ 119

ŽUPAN 

592. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2018. iz područja 
sporta ............................................................................... 1

593. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije 2018 namijenjenih 
zadovoljavanju javnih potreba u sportu ........................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32.Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 154/17), Programa 
javnih potreba u sportu Splitsko dalmatinske županije za 
2018. godinu („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske 
županije“, broj 154/17 i 89/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 1. kolovoza 2018., donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije 
za 2018. iz područja sporta

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2018. godinu, Program: 4007 - Rekreacija i 
sport; Aktivnost: A400707 - Uređenje i izgradnja sportskih 
objekata; dodjeljuju se:

- Grad Split za pomoć „Vaterpolo klubu Jadran” 
iznos od 75.000,00  kuna, 

- Javnoj ustanovi športski objekti za potporu 
manifestacije „Dani športa grada Splita” iznos od 
20.000,00 kuna

- Grad Omiš za projekt „Svjetski kup rukometnih 
veterana” iznos od 30.000,00  kuna

- Grad Omiš za projekt „Međunarodni kamp 
rukometnih vratara” iznos od 30.000,00 kuna

- Grad Solin za pomoć „HNK Sloga Mravinci” za 
projekt izgradnje tribina u iznosu 100.000,00 kuna

- Grad Solin za pomoć „RK PETASON” za 
redovno poslovanje 20.000,00 kuna

Članak 2.

Obvezuje se korisnik dostaviti Splitsko-dalmatinskoj 
županiji izvješće o utrošenim sredstvima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 620-01/18-01/0006
URBROJ: 2181/1-08-01/14-18-0013
Split, 1. kolovoza 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.



Broj 119 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 08. kolovoza 2018.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju članka 32.Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
članka 6.Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 154/17), Programa 
javnih potreba u sportu Splitsko dalmatinske županije 
za 2018.godinu („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske 
županije“, broj 154/17 i 89/18) Župan Splitsko-dalmatinske 
županije  8. kolovoza 2018., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

 Splitsko-dalmatinska županije 2018.namijenjenih 
zadovoljavanju javnih potreba u sportu

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2018. godinu, Program: 4007 – Rekreacija i 
sport; Aktivnost: A400707 - Uređenje i izgradnja sportskih 
objekata; raspodjeljuju se:

- Gradu Sinju za sufinanciranje dovršetka 
izgradnje gradske sportske dvorane i uređenje okoliša 
iznos od 1.000.000,00 kuna, 

Članak 2.

S korisnikom „iz članka 1. ove Odluke“ sklopit će se 
ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/18-01/1173
URBROJ: 2181/1-08-01/14-18-0003
Split,  8. kolovoza  2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


